
 
Screeningová metoda 
D I A G N O S T I K A  U R O G E N I T Á L N Í C H  M Y K O P L A Z M A T  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Detekce, určení počtu, identifikace a 
testování antimikrobiální citlivosti  

• Kompletní diagnostika v dvoufázovém 

přístupu 

• Antibiotika odpovídající novým 

mezinárodním doporučením 

• Cenově výhodný screening za 24 hodin 

• Optimalizované zpracování vzorku: 

Vzorky uchovávány až 72 hodin před analýzou 

• Velmi bezpečná a flexibilní metoda 

• Optický, kolorimetrický odečet 
 

... Nejlepší je ještě lepší! 

 



    S C R E E N I N G O V Á  M E T O D A  
 

B E N E F I T Y  :       M E T O D I K A :  
 

Kompletní diagnostika 

• KROK 1 (MYCOFAST® Screening RevolutioN test) – 24/48 h  

•  Detekce U. urealyticum (U.u) a M. hominis (M.h) 

• KROK 2 (MYCOFAST® RevolutioN test) – 24/48 h 

•  Určení počtu, identifikace 

•  Testování antimikrobiální citlivosti  

Kvalitní diagnostika 

• CITLIVOST 

3 hladiny detekce U. urealyticum (U.u) 

• SPECIFIČNOST 

• MYCOFAST® RevolutioN: 

Identifikace založená na přirozené rezistenci  
k antibiotikům: Lynkomycin/SXT/Erythromycin 

• Screening RevolutioN: 

Specifická M.h a U.u růstová média.  
Zlepšení funkčnosti, spolehlivé výsledky a snížený 
počet chybných výsledků 

• SPOLEHLIVOST 

5 antibiotik (LVX/MXF/E/CM/TE) testovaných  
v různých koncentracích 

• RYCHLÉ VÝSLEDKY 

S.Mh = růstový aktivátor pro M. hominis (M.h ) 
Určení počtu během 24 hodin 

Jednoduché použití 

• Reagencie připraveny k použití 

• NOVÉ integrované růstové médium 

• Optický kolorimetrický odečet 

• Bez nutnosti přístrojů 

Bezpečné a flexibilní použití 

• NOVÉ transportní médium: Vzorky před analýzou  

konzervovány až 72 hodin 

• NOVÝ uzavírací systém vaniček RevolutioN  

Velmi přesné výsledky 

• Detekce a určení počtu U.urealyticum  

v koncentraci10
3
, 10

4
, a ≥10

5
 CCU/ml 

Přesné určení počtu U.u pro detekci patologické  
prahové hodnoty: 

≥ 10
4 
CCU/ml pro vzorky z uretry 

≥ 10
3

 CCU/ml pro vzorky moči, spermatu a  

endotracheální vzorky 

• Detekce a určení počtu M. hominis  

v koncentraci 10
4 

 CCU/ml 

≥ 10
4

 CCU/ml pro cerviko-vaginální vzorky  

 

P R O D U K T O V Á  Ř A D A  
K AT.Č.  N ÁZEV  MNOŽSTVÍ  ÚČEL  

00061 UMMt RevolutioN  50 lahviček Další transportní médium 

00063 MYCOFAST® Screening RevolutioN 50 testů  

00062 COMPLEMENT MYCOFAST® RevolutioN  25 testů Další testovací vaničky 

00064 MYCOPLASMA Stabilizer (volitelné) 100 testů Aditivum pro skladování vzorku > 56 hodin 

00900 MYCOPLASMA Control (volitelné) 12 testů U.u a M.h kontrolní kmeny 
 
Distributor pro ČR:  
BioVendor – Laboratorní medicína a.s. 
Sídlo: Tůmova 2265/60, 616 00 Brno 
Provozovna: Karásek 1/1767, Brno, 621 33 

 

 

Inokulace transportního 
média(kat.č. 00061) 

Inokulace MYCOFAST Screening 
Revolution testu (kat.č. 00063) 

Inkubace 24/48 h  
při 37 °C 

Výsledky 
Negativní výsledek Pozitivní U.u nebo/a M.h 

Inokulace MYCOFAST Revolution 
testu (kat.č. 00062) z původního 
UMMt skladovaného při 2-8 °C 

Inkubace 24/48 h při 37 °C 

Výsledky Určení počtu a identifikace Antimikrobiální testování citlivosti 

Citlivý 

Vys. pravděpodobnost 
rezistence 

Rezistentní 


